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( 4-комн.кв., Новая, 3 (Минват), 
4 эт., лоджия застеклена, теплая, 
8-953-381-4396 (Александр) (4-4)
( Гараж 6х4х3 м по ул. Ураль-
ской. Мойка «KARCHER-720» с ем-
костями для воды. Уголок 30х30 
мм, 8-922-101-8815, 8-952-739-
7029 (4-3)
( Гараж в р-не вахты, 8-953-053-
9921

( Гараж в черте города за 
хлебозаводом 6х5, крытый, 
под охраной, Н.Тура, 8-922-
063-0245 (4-3)  

( Гараж за КПП-1, 2 ямы, элек-
тричество, 190 т.р., торг, 8-952-736-
9264 (Сергей) (2-2)
( Гараж за столовой «Тизола», чи-
стый, уютный, электричество, цена 
договорная, 8-908-903-3706 (3-2)
( Гараж, 32,6 кв.м, зольное поле 
(К-1), первый ряд, овощная и смо-
тровая ямы, 180 т.р., 8-904-380-
3583, 8-953-057-4770 (4-4)
( Дом в д. Б. Именная, 3 комнаты, 
54 кв.м, баня, огород 10 соток, окна 
ПВХ, сайдинг, 8-950-643-9421 (4-1)
( Дом в Н.Туре по ул. Володарско-
го (1 квартал), земля в собственно-
сти, 8-953-384-9327 (после 17 ч) 
(4-1)
( Дом в Н.Туре по ул. Свердлова, 
2 гаража, водопровод, канализация, 
котел, участок 14 соток, 8-912-210-
7119 (4-3)
( Дом в Н.Туре, Пролетарская, 55, 
1 млн р., 8-950-651-6307 (2-2)
( Дом жилой, К.Маркса, 110, ото-
пление печное, земля 600 кв.м, 950 
т.р., торг, 8-953-057-4770, 8-904-
380-3583 (2-2)
( Дом жилой, Пионерская, 11, 80 
кв.м, участок 800 кв.м, дому 6 лет, 
баня, теплица, крытый двор, печное 
отопление, 1,8 млн р., 8-953-057-
4770, 8-904-380-3583 (2-2)
( Дом жилой, Пионерская, 12 (40 
кв.м), участок 1200 кв.м, баня, сква-
жина, отопление печное, теплица, 
600 т.р., 8-953-057-4770, 8-904-
380-3583 (2-2)
( Дом на 1 поселке, К. Либкнех-
та, 49 кв.м, газовое отопление, 
канализация, водопровод, баня, 
ж/б овощная яма, земля 12 соток, 
8-908-630-7277, 8-953-605-3017 
(5-2)
( Дом небольшой в пос. Ис, зе-
мельный участок 19 соток, 550 т.р., 
возможен торг, 8-950-654-7869 
(2-1)
( Дом нежилой 2-этажный, Н.Ту-
ра, Малышева, 18, с прилегающей 
территорией 6 соток, требуется кап. 
ремонт. торг, 8-950-657-5654 (3-1)
( Дом с земельным участком в 
п. Ис, мат. капитал не предлагать, 
8-902-872-5465
( Дом, баня, участок 17 соток, ста-
рая часть Н.Туры, 8-953-386-9832 
(2-2)
( Комната в Н.Туре, срочно. Кирп. 
дом, 2 эт., евроремонт, недорого, 
8-963-442-6310 (4-4)

( Комната по ул. Скорынина 
или меняется с доплатой на 
1-комн.кв. на ГРЭСе, 8-908-
906-0329 (2-1)  

( Комнаты (две) или меняются на 
1,5-комн.кв. с доплатой, варианты, 
8-953-382-0576 (2-1)
( Коттедж дорого, 8-912-265-8907, 
8-912-280-5201 (4-2)

( Коттедж новый в Н.Туре по 
Нагорной, торг, обмен, 8-922-
205-5330 (4-3)  

( Сад на «Васильевских дачах», 
4 сотки, 500 т.р., 8-909-018-9653, 
8-909-001-6467 (4-2)

( А/м Renault Sandero 
Stepway, черный, 12 г.в., на 
гарантии + 2 к-та резины 
з/л, 465 т.р., возможен торг, 
8-922-204-1469 (4-3)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто. Расчет 
сразу, 8-904-383-4442 (7-4)  

( А/м Toyota RAV 4, 11 г.в., 40 т.км, 
диски + зимняя резина, 8-904-380-
5829 (2-2)

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто! Расчет 
сразу! Варианты обмена! 
8-952-735-8974, 8-953-052-
7920 (4-4)  

( Автовыкуп. Срочный 
выкуп вашего авто, 8-953-
000-6227, 9-85-44  

( А/м Audi A6, полная комплекта-
ция, люк, в отл. сост., 380-400 т.р., 
8-950-636-2168 (6-3)

( А/м BMW X1, дизель, 
полный привод, 10 г.в., без 
пробега по РФ, 8-900-197-
4503 (2-1)  

( А/м Chery A-21, 07 г.в., 127 т.км, 
кож. салон, кондиц., климат-кон-
троль, 2 к-та резины, 200 т.р., 8-922-
117-4156 (2-2)
( А/м Chevrolet Aveo, 09 г.в., 24 
т.км, красный, «Шерхан», парктро-
ник, 2 к-та резины, 8-908-630-0412 
(2-2)
( А/м Chevrolet Cruze LC, 11 г.в., 
черный, в отл. сост., 8-922-110-9806 
(2-1)
( А/м Chevrolet Lacetti, 09 г.в., 
синий, седан, 70 т.км, 2 к-та рези-
ны на литье, 310 т.р., торг, срочно, 
8-908-911-3680
( А/м Chevrolet Lacetti, 09 г.в., чер-
ный хетчбэк, в отл. сост., 24 т.км, 
8-908-901-3459 (2-1)
( А/м Chevrolet Lanos, 08 г.в., 54 
т.км, в отл. сост., 1 хозяин, 8-902-
876-4025, 8-950-198-7156 (4-1)
( А/м Chevrolet Niva, 12 г.в., 
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
т.км, 170 т.р., без торга, 8-912-633-
9551 (2-2)
( А/м ВАЗ-2115, 01 г.в., 95 т.р., торг, 
8-982-620-6224 (3-2)
( А/м ВАЗ-2115, 05 г.в., 8-908-910-
2384 (2-2)
( А/м ВАЗ-2115, 05 г.в., в отл. сост., 
20 т.км, 6-55-41
( А/м ВАЗ-2115, 06 г.в., автоза-
пуск, USB, MP3, лето на литье, зима 
– штамп., 130 т.р., торг, 8-953-002-
2443 (5-1)
( А/м ВАЗ-2115, 07 г.в., цвет «кри-
сталл», компл. «люкс», в отл. сост., 
150 т.р., 8-952-132-1092 (2-1)
( А/м ВАЗ-2115, 08 г.в., 172 т.р., 
62 т.км, все вопросы по тел., 8-952-
730-1346 (4-4)
( А/м ВАЗ-21154, 07 г.в., «сочи», 
компл. «люкс», 8-клап., 1,6, сабву-
фер, фаркоп, бортовой компьютер, 
176 т.р., фото на е1, 8-952-141-
6035 (2-1)
( А/м ВАЗ-21154, 07 г.в., «цунами», 
40 т.км, 8-909-010-5101 (3-2)
( А/м ВАЗ-21214 «Нива», 03 г.в., 
инжектор, газ + бензин, 155 т.р., 
8-902-871-1985

( А/м ГАЗ-24, на ходу, не 
ржавый, з/л резина, много 
запчастей, Ява-350 (6 \/), 
8-919-397-9241 (3-1)  

( А/м ГАЗ-3110, 00 г.в., дв. 402, 
«баклажан», з/л резина на дисках, 
в отл. сост., 8-952-739-5814 (2-1)
( А/м ГАЗ-3110, 00 г.в., дв. 402, 
157 т.км, 65 т.р., торг, 8-903-085-
8600 (3-3)
( А/м ГАЗ-3110, 98 г.в., дв. 402, в 
хор. сост., з/л резина, цена договор-
ная, 8-965-539-6248 (2-1)
( А/м ГАЗ-3110, карбюратор, 02 
г.в., «мурена», з/л резина, цена при 
осмотре, 8-909-020-4563, 8-952-
147-4212 (2-2)
( А/м ГАЗ-31105 «Волга», 05 г.в., 
«серебро», 8-950-651-6307

( А/м Газель «Соболь»,  
00 г.в., в хор. сост., 8-912-275-
9500 (4-1)   

( А/м ГАЗель, 01 г.в., дв. 406, тент, 
8-953-002-0650 (2-2)
( А/м ЗиЛ-5301 («Бычок»), 00 г.в., 
в хор. сост., но требуется замена 
двигателя, 95 т.р., торг, 8-953-003-
0000 (4-3)
( А/м Москвич-2141, в хор. сост., 
дешево, 8-904-987-0404 (2-2)
( А/м Нива 4х4, 100 т.р., 8-904-
383-4442 (2-1)

( Автовыкуп! Автообмен! 
8-953-006-6772 (4-4)  

( Авторазбор Хаус, 8-908-922-
7772
( Двигатель ВАЗ-2111, в отл. сост., 
00 г.в., радиатор оптика, стойки в 
сборе и т.д. 6-90-57, 8-922-226-
2210 (2-1)
( Диски литые белые R-15 на ВАЗ, 
в идеал. сост., 11 т.р., торг, 8-932-
114-0505 (2-1)
( Запчасти б/у, 8-953-050-4040
( Мотоцикл «Минск» 9 т.р.; уча-
сток в саду № 2, бревенчатый дом, 
посадки, 130 т.р., 8-912-612-9649 
(5-1)
( Мотоцикл Honda СВ-400, 05 г.в., 
в отл. сост., 8-950-645-1717 (2-2)
( Резина внедорожная Goodrich 
215/75/R-15, б/у, без дисков, в хор. 
сост., 14 т.р., 8-953-054-4239 (2-2)
( Резина летняя (комплект) б/у, на 
дисках Barum, 175/70/R-13, 2-02-
42, 8-963-042-9681

( 3-комн.кв., р-н ГРЭС, 75 
кв.м, новый дом, дизайнер-
ский ремонт, недорого, сроч-
но, торг, 8-965-505-3241 (3-3)  

( 1/2 доли в 2-комн.кв., Маши-
ностр., 18 (4 эт.), 8-952-133-8468 
(2-2)
( 1/2 дома 2-этажного в старой 
части Н.Туры, рядом пруд, есть 2 га-
ража, баня, земля 12 соток, 2-42-13, 
8-952-743-0269 (4-2)
( 1/2 жилого дома у пруда в ста-
рой части Н.Туры; 2-комн.кв., 40 лет 
Октября, 8, 8-950-192-4018 (4-4)
( 2/3 доли в 3-комн.кв., выкуп 
третьей комнаты – через год, 1,5 
млн р., кирп. дом, стеклопакеты, 
8-963-442-6310 (4-3)
( 1-комн.кв. в «малосемейке», 
8-950-640-6137 (4-3)
( 1-комн., 1,5-комн.квартиры в 
Н.Туре, 8-912-691-6080
( 1-комн.кв. в Таежном, 1 эт., 28,5 
кв.м, недорого, 8-909-702-6632 
(3-3)
( 1-комн.кв., Декабристов, 29 (4 
эт.), 1,2 млн р., 8-912-252-8020 (4-3)
( 1-комн.кв., Ильича, 20а (7 эт., 
34 кв.м), срочно, торг при осмотре, 
8-908-634-5265 (2-1)
( 1-комн.кв., М.-Сибиряка, 53, 
8-904-179-1028, 8-950-651-1386 
(4-2)
( 1-комн.кв., Новая, 1а (1 эт.), вы-
ведена из жилого фонда, 8-963-
049-2515 (2-2)
( 1-комн.кв., Сиротина, 2 (2 эт., 
29 кв.м), черновая отделка под 
капремонт, 1,3 млн р., 8-922-293-
9001 (Иван)

( 1-КОМН.КВ., ЭНГЕЛЬСА, 2А 
(1 ЭТ., ОКНА ВЫСОКО), ОКНА 
ПВХ, СЕЙФ-ДВЕРЬ, САНУ-
ЗЕЛ РАЗДЕЛЬНО 1,4 МЛН Р., 
СРОЧНО, 8-900-197-4507 (2-2)  

( 1-комн.кв., Энгельса, 6а (7 эт., 34 
кв.м), балкон 6 м, 1 650 т.р., 8-950-
651-6307 (2-2)
( 1,5-комн.кв. в Нижнем Таги-
ле, р-н Смычка, 44 кв.м, 5 эт., или 
обмен на равноценную в Н.Туре, 
8-961-769-9930, 8-952-736-9771 
(8-7)
( 1,5-комн.кв., Машиностр., 3, в 
хор. сост., 8-922-128-7170 (3-3)
( 1,5-комн.кв., Пархоменко, 4, ка-
питальный ремонт, квартира чистая, 
40 кв.м, 1250 т.р., срочно, 8-904-
177-7899 (4-2)
( 2-комн.кв. (Минват), 2 эт., 1,6 
млн р., 8-922-152-2666, 8-922-152-
2000 (4-4)

( 2-комн.кв. в Красноуральске, 2 
эт., 53 кв.м, полный ремонт, новая 
сантехника, кирп. дом + гараж, 
8-904-172-7787 (3-3)
( 2-комн.кв. в Лесном по ул. Ле-
нина, 100 (3 эт., 54 кв.м), срочно, 
8-908-910-8510 (2-2)
( 2-комн.кв. в Н.Туре (старая 
часть), 37 кв.м, 3 эт., 8-950-196-
5348 (4-2)
( 2-комн.кв. в новом доме, ГРЭС, 
большая, 62,2 кв.м, 8-922-110-9580
( 2-комн.кв. в п. Ис (2 эт., 47 кв.м), 
есть балкон, 8-904-547-3602 (4-1)
( 2-комн.кв. в п. Ис, 1/5 эт., 52,2 
кв.м, пластик. окна, пластик. балкон, 
1,3 млн р., 8-922-292-4427
( 2-комн.кв. в п. Нагорном, 64,4 
кв.м, новая сантехника, счетчи-
ки, проводка, 1350 т.р., 8-953-054-
6930 (4-2)
( 2-комн.кв. в пос. Чащавита, сроч-
но, 8-953-382-1375, 8-950-194-
8066 (4-3)
( 2-комн.кв. на Минватном в 
дерев. доме, 900 т.р., торг, 8-961-
574-3133 (4-3)
( 2-комн.кв. на Минватном или 
меняется на 3-4-комн.кв. с допла-
той, цена 950 т.р., 8-963-440-8894 
(2-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 1 
(3 эт.), хороший ремонт, частично 
с мебелью, срочно, торг при осмо-
тре, 8-908-634-5265 (2-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 36а 
(3 эт.), комнаты смежные, 1190 т.р., 
Пархоменко, 4 (1 эт.), сделан ре-
монт, 1150 т.р., 8-904-383-0017 
(2-1)
( 2-комн.кв., 64 квартал, 5/5 эт., 
41,1 кв.м, чистая, 1 хозяин, цена 
при осмотре, 6-58-47, 8-912-683-
6826 (2-2)
( 2-комн.кв., Ильича, 22а (1 эт., 42 
кв.м), балкон, 1,4 млн р., торг, 8-953-
057-4770, 8-904-380-3583 (4-4)
( 2-комн.кв., К. Маркса, 9 (1 эт., 57 
кв.м), круп. габ., 2,5 млн р., 8-965-
506-8310 (3-1)
( 2-комн.кв., Машиностр., 22, 48,4 
кв.м, 8-953-056-0142 (2-1)
( 2-комн.кв., Машиностр., 7 (2 эт., 
на ГРЭСе), в хор. сост., 8-952-132-
9475 (4-2)
( 2-комн.кв., Новая, 5, (5 эт., 50,7 
кв.м), ул.пл., большая кухня, 1,7 млн 
р., 8-922-207-2626 (4-4)
( 2-комн.кв., Энгельса, 18 (3 эт.), 
срочно, собственник, 8-950-651-
6307
( 2-комн.кв., Энгельса, 18 (3 эт., 
42 кв.м), 1,8 млн р., 8-950-651-
6307 (2-2)
( 3-комн. кв., 8-900-209-5596 (2-1)
( 3-комн.кв. в Н.Туре, 2/2 эт. (маг. 
«Тоффи»), 78 кв.м, евроремонт, 3,3 
млн р., возможно с мебелью, 8-912-
272-0568 (Елена) (4-2)
( 3-комн.кв. в р-не центр. вахты, в 
доме, где находится маг. «Калейдо-
скоп», 8-950-197-7733 (Настя) (2-2)
( 3-комн.кв. на 62 квартале (1 эт., 
74,2 кв.м), возможны варианты об-
мена, 8-919-399-5483 (5-5)
( 3-комн.кв. на Минватном, мо-
сковская планировка, 80 кв.м, 1 
эт., 3,5 млн р., торг, 8-953-054-2057 
(Елена) (2-1)
( 3-комн.кв. под нежилое, Ленина, 
60, 8-952-134-5901 (3-1)
( 3-комн.кв., Ильича, 20а (6 эт.) или 
меняется на 2-комн.кв. с доплатой, 
варианты, 8-904-178-0913 (3-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 13, с ре-
монтом, можно обмен на 1-,2-комн.
кв. с доплатой, 8-908-908-7191, 
8-963-271-0648 (3-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 8 (5 эт., 
55,5 кв.м), 1550 т.р., гараж в пода-
рок, 8-961-770-6458 (4-3)
( 3-комн.кв., Мира, 22 (5 эт., 63 
кв.м), хороший ремонт, встроен-
ная мебель, можно с обстановкой, 
8-922-101-8815, 8-922-618-8788 
(4-4)
( 3-комн.кв., Н.Тура, К.Маркса, 64 
(3 эт., 61,8 кв.м), 8-953-005-1485 
(2-2)
( 3-комн.кв., Новая, 1а (Минват, 5 
эт.), 2 застекл. балкона, стеклопа-
кеты, встроенная кухня, 1,9 млн р., 
8-904-168-5230 (3-2)
( 3-комн.кв., Скорынина, 8 (2 эт., 
62,4 кв.м), балкон, все заменено, 2 
млн р., 8-904-380-3583, 8-953-057-
4770 (4-4)
( 3-комн.кв., Советская, 27 (2 эт., 
77,8 кв.м), 2 балкона, сделан ре-
монт, пластик. окна, 1,3 млн р., 
8-953-057-4770, 8-904-380-3583 
(2-2)
( 3-комн.кв., Юбилейная, 23 (59,4 
кв.м), 6-47-10
( 4-комн.кв. (2-этажная) в Н.Туре 
(маг. «Монетка»), 100 кв.м, евроре-
монт, 4,3 млн р. (с кухней и спаль-
ней), 8-912-272-0568 (Елена) (4-2)
( 4-комн.кв. (2-этажная), 110 кв.м, 
ремонт, дорого. Возможны вариан-
ты обмена, 8-961-768-9868 (4-3)
( 4-комн.кв., Ленина, 70 (6 эт., 74 
кв. м), стеклопакеты, счетчики, ре-
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
монта, 2 эт., с мебелью, посуточно 
или долгосрочно, 8-906-802-8072 
(3-3)
( 1-комн.кв. в Н.Туре, чистая и уют-
ная, посуточно, недорого, 8-950-
652-5397 (10-9)
( 1-комн.кв. в старой части горо-
да на длительный срок, 2-47-64, 
8-922-213-7431
( 1-комн.кв. посуточно (Н. Тура, 
р-н центр. вахты), отчетные доку-
менты предоставляются, 8-950-
636-2121 (16-8)
( 1-комн.кв. посуточно (Н.Тура), 
8-912-243-2560 (4-2)
( 1-комн.кв. с мебелью, 8-904-
179-1028 (2-2)
( 1-комн.кв., Ленина, 47 (3 эт., без 
мебели) на длительный срок в Лес-
ном, 8-950-649-9647 (2-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. Молодежная, 
частично с мебелью, на длительный 
срок, семье, 8-950-193-2165
( 2-комн. кв. в Лесном на длитель-
ный срок, 8-919-366-1246 (2-1)
( 2-комн. кв. с мебелью на дли-
тельный срок, р-н кафе «Уралоч-
ка», 6-24-22
( 2-комн. кв., г. Лесной, частично 
с мебелью, на длительный срок, 
8-904-165-3992
( 2-комн.кв. на длительный срок, 
8-908-908-7817 (2-2)

( 2-комн.кв. посуточно в Лес-
ном, 8-908-900-3202 (4-1)  

( 2-комн.кв., Компроспект, 26 
(Лесной), недорого, 8-904-167-8904
( 2-комн.кв., посуточно (центр 
Лесного, есть все необходимое, 
интернет, командированным – за-
конные документы для отчета), 
8-904-168-3265 (5-2)
( 3-комн. кв. в Лесном, частично 
с мебелью, на длительный срок, 8 
т.р. + квартплата, 8-908-636-4535, 
8-900-211-7588 (2-1)
( 3-комн.кв. (90 кв.м) в центре 
Н.Туры на длительный срок, 8-905-
806-8348 (2-2)
( 3-комн.кв. в Н.Туре посуточно 
командированным 8-950-193-9533
( 3-комн.кв. на длительный срок 
без мебели, р-н общежития НТМЗ, 
8-912-686-4020, 8-950-652-1379 
(4-1)
( 3-комн.кв. по ул. 40 лет Октября 
(р-н ГРЭС), круп. габ., командиро-
ванным, 8-953-008-8475

( В аренду помещение 87 
кв.м, под магазин или офис, 
по адресу: г. Лесной, ул. Лени-
на, 88, 8-908-631-6447 (2-1)  

( В аренду торговое помещение, 
32 кв.м, р-н автовокзала, ТЦ «25» 
(левое крыло, «Багира»), 8-908-923-
6206 (3-1)
( Гаражные боксы (15 штук), 
8-900-204-6376 (3-3)

( Жилье командирован-
ным в Н.Туре, 8-950-193-
9533  

( Земельный участок (базу) 
8500 кв.м в Н.Туре в долго-
срочную аренду. Территория 
огорожена, есть небольшие 
строения, ж/д тупик (подъ-
езд), 8-953-003-0000, 8-904-
542-2789 (4-3)  

( Квартиру в центре посуточно, 
8-900-211-2420 (4-2)
( Квартиру командированным 
или посуточно, есть все необходи-
мое, 8-912-659-0379 (2-2)
( Квартиру на длительный 
срок, 18 т.р./мес. , 8-900-211-
2420 (4-2)
( Квартиры на любой срок, 8-904-
179-1082 (8-7)
( Комнату, 17 кв. м, «Орбита», все 
есть, 8-950-633-7484, 8-904-172-
4330
( Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис…), центр 
Н.Туры, 8-950-653-2770 (3-2)
( Помещение 71 кв.м, ул. 40 лет 
Октября, 39, 8-909-010-1031 (2-1)
( Помещение в аренду, 100 кв.м, 
по ул. 40 лет Октября (р-н гор. ад-
министрации), 8-953-004-0837 
(2-2)
( Производственные, складские 
помещения (ГРЭС), 8-906-807-5962 
(2-2)
( Торговую площадь в р-не центр. 
вахты со стороны Н.Туры, 10 кв.м, 
8-952-738-2277 (2-2)

( Торговые площади в ТЦ 
«Пассаж», недорого, 8-950-
209-7707 (4-1)  

( Холодильный прилавок или 
продам, 8-909-000-6253 (3-3)

СНИМУ

( 1-,2-комн.кв. с мебелью на дли-
тельный срок. Без в/п, порядок и 
своевременную оплату гаранти-
рую, 8-982-634-7832
( 2-, 3-комн. кв., р-н ГРЭС, Н.Тура, 
8-950-650-6263
( Гараж в р-не ГРЭСа на длитель-
ный срок, 8-908-903-5981 (3-2)
( Комнату в Н.Туре, 8-950-645-
1717 (5-3)

РАЗНОЕ

( Салон оптики «Очочки»,  
г. Лесной, Кирова, 32. Готовые 
очки и аксессуары, контакт-
ные линзы, оправы, солн-
цезащитные очки. Пн.-Пт.  
10-19 ч, сб.-вс 10-17 ч, 8-922-
205-3134 (3-3)  

( Автовокзалы, аэропорты. Встре-
чи, проводы на удобной иномарке. 
Промысла или Лобва (к бабушке). 
Большой стаж. Вежливый водитель. 
Недорого, 8-904-547-6315, 9-86-52 
(18-16)
( Автовокзалы, аэропорты, боль-
ницы, рынки, межгород на а/м 
«Тойота» (универсал), стаж, 8-904-
988-0482 (20-8)

РАЗНОЕ

РЕМОНТ

УСЛУГИ

СНИМУ

Продолжение. Начало на стр. 9

СДАМ

Объявления  
в рубрику  

«Знакомства» 
принимаются в офисе  

ИД «Резонанс»:  
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